
 
  

 

.  

 

 
UAB „TYRENS LIETUVA“ KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS BEI DARBUOTOJŲ 

SAUGOS IR SVEIKATOS POLITIKA 
 

2024 m. sausio 10 d. 
 

UAB „Tyrens Lietuva“ būdama vienos didžiausių Švedijos statybų konsultacijų bei 

projektavimo bendrovių Tyréns grupės nare, savo veiklą grindžia žiniomis, inovacijomis ir 

kvalifikacija, prisidedant prie šalies ir pasaulio ateities kūrimo, paremto nuolat tobulėjančia 

ir inovatyvia visuomene, aplinkos tausojimu ir darnia ekonomine plėtra.  

Suprasdami, jog pasaulio ateitis priklauso nuo sprendimų, kuriuos priimame 

šiandiena, ir veiksmų, kuriuos atliekame dabar, siekiame būti profesionalūs, atsakingi, 

inovatyvūs bei draugiški aplinkai, todėl vykdydami savo veiklą įsipareigojame: 

• Užtikrinti Bendrovės veiklai taikomų teisinių reikalavimų laikymąsi. 

• Vykdyti veiklą vadovaujantis skaidrumo, sąžiningumo ir etiško verslo principais bei 

siekti konstruktyvaus bendradarbiavimo su visomis suinteresuotomis šalimis. 

• Pasinaudodami savo ilgamete patirtimi, sukauptomis žiniomis, naujausiomis 

technologijomis ir metodais, siūlyti tvarius ir inovatyvius sprendimus, kurie 

užtikrintų užsakovų lūkesčių įgyvendinimą. 

• Kokybės, aplinkos apsaugos bei darbuotojų saugos ir sveikatos vadybos sistemą 

įgyvendinti vadovaujantis procesiniu požiūriu bei ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 

standartų reikalavimais.  

• Nuolat gerinti vadybos sistemą.  

• Ugdyti darbuotojų asmeninę atsakomybę už atliekamų darbų kokybę bei aplinkos 

apsaugos veiksmingumo didinimą. 

• Sudaryti sąlygas darbuotojų profesinių įgūdžių ir kvalifikacijos kėlimui, užtikrinant 

sveikas ir saugias darbo sąlygas (šalinant pavojus ir mažinant rizikas) bei 

socialines garantijas. 

• Ugdyti darbuotojų kompetencijas ir motyvuoti juos sudarant sąlygas asmeninių 

įgūdžių ir profesinio tobulėjimo augimui, darbuotojams konsultuotis ir dalyvauti 

nuolat gerinant vadybos sistemą. 

 

Kokybės, aplinkos apsaugos, darbuotojų saugos ir sveikatos politika yra vieša ir 

laisvai prieinama visuomenei, su ja supažindinti visi įmonės darbuotojai. 

 

 

 

 

 

 

Generalinis direktorius   Audrius Bunevičius 


		Audrius Bunevičius
	2024-01-10T13:16:40+0200
	nenurodyta
	Audrius Bunevičius
	signature




